
Některé

pusu na dobrou noc
řada investičních akcí,

Přeji vám krásné prožití 
svátků jara.

-
0F

e
 

" •
"
4 

“—

CL

Vážení 
Klášterečtí, 
b ř e z n e m 
končí první 
čtvrtletí

Díky nim se rodina dále rozrostla a podzim života tak manželům Balejovým zpestřuje cel

sport
Všichni karatisti si přivezli 

cenný kov z 1. kola 
Národního poháru

Tři klášterecká literární dílka 
uspěla v soutěži Pisálek

pomáháme
Radíme seniorům, jak se nestát 

obětí reklamy na internetu

zima se snad s námi defi
nitivně rozloučila. Přesto
že byla letos mírnější, 
myslím, že se již všichni 
těšíme na dny plné hřeji
vého jarního sluníčka. Na 
jaře se jako každoročně 
rozbíhá úklid města spo
jený s řadou omezení 
a následně též opravy

aktuálně
Čeká nás blokové čištění 

našeho města

ekologické okénko
Informujeme o změnách 

v klášterecké hromadné 
dopravě

Klášterečtí atleti bodovali na 
mistrovství ČR a na krajských 
přeborech

vybrané, které jsou dlou
hodobě v nejhorším sta
vu, opravíme kompletně, 
podobně jako loni. Letos 
takováto oprava povrchů 
čeká například Zahradní 
ulici. Po přerušených pra
cích v zimním období se 
dokončí také kompletní 
rekonstrukce v Mírové uli
ci, pokračovat bude také 
výstavba hřiště s umělým 
povrchem pro naše spor
tovce.
Zároveň se rozběhne

Olympionik Jiří Ježek sportoval 
s dětmi na ZŠ Petlérská

kterých bude letos oprav
du rekordní množství. 
Bohužel jsou vždy spoje
ny s řadou omezení, 
někdy větších, někdy 
menších, a tak prosím 
o opatrnost a porozumě
ní.
Rádi bychom využili 
potenciál budovaných 
cyklotras v našem městě, 
a tak přicházíme s projek
tem sdílených kol, 
v našem regionu ojedině
lým. V jiných krajích naší 
země zmíněný program již 
běžně funguje. V pilotním 
projektu zjistíme zájem 
o tuto službu nejen Kláš- 
tereckých, ale i návštěv
níků našeho města. Od 
dubna bude možné kola 
běžně využívat.
Duben je spojen také

Školáci sklízeli úspěchy 
v soutěžích a na olympiádách

Skoro na den přesně 
se po padesáti letech 
ocitli v obřadní síni 
manželé Balejovi, aby 
si zde i po padesáti le
tech společného sou
žití řekli své ANO. 
Poprvé si snubní 
prsteny vyměnili na 
klášterecké radnici 
17. března 1973.
Klášterec nad Ohří je 
pro paní Alenu jejím 
rodným městem, pan 
Ján pochází ze Spiš
ské Nové Vsi.
Pro svůj manželský 
a později i rodinný 
život si vybrali naše 
město,. kde žijí do
dnes. Život jim obo
hatily jejich dvě děti - 
dcera Jana a syn Jan.

%
 "tet -

manželi Babčaníkovými

Štefan Drozd, 
starosta města ■

kem pět vnuček.
Vždy se skvěle doplňovali - on, řidič z povolání s vášní chytat ryby. Ona - ekonomka, 
která při péči o děti, zahrádku a zvířátka vždy ocenila přísun zdravé stravy v podobě rybí 
pochoutky. Oba rádi cestují, proto se svými dětmi často podnikali výpravy po Čechách 
a na Slovensku. Společné rodinné výlety vnímá rodina dodnes jako spojující.
A jaký že je recept Balejových na dlouhé soužití? Vše si vyříkat hned a večer si pak dát 
pusu na dobrou noc jako znamení, že si špatné zážitky nebudou tahat do druhého dne. 
A pak také společná péče o rodinu - společný rodinný oběd nebo výlet byly u nich vždy 
těmi nejlepšími stmelujícími prostředky.
Zázemí poskytují manželé Balejovi svým dětem a jejich rodinám dodnes, neustále jsou 
tu pro ně a pokaždé pomůžou. Zvláště babiččina kuchyň je pro ně vždy otevřená. Za to 
všechno jim patří velký dík. ,
Manželům Balejovým přejeme pevné zdraví, mnoho radosti a spokojenosti. At se jim i na
dále daří prožít spoustu krásných chvil ve vzájemné úctě a toleranci.

OBSAH

SLOUPEK STAROSTY

w
e .

20
.

KLÁŠTERECKÉ NOVINY

3 C
/

%
/
 

4


